Njesia Raportuese . * Confezioni Roger *Shpk
Numn Unik(NIPT): M21528508M
Adresa Lagja 15 . Durres

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatm te Standarta Kombetar te Kontabdtetd Nr 2 dhe
Uiyt Nr. 9228 Date 29 04.2004 **Per Kontabitetin dhe Pasgyrat Financiare** )

Veprnimtana Kryesore

Imp-Eksp.I artikujve te ndryshem, matenalit te prere, lende

te pare per veprimtanne fason, prodhim veshije dhe
veshmbathje, tregetimi | tyre brenda dhe jashte vendit

Pernnudha Kontabel :
16 Shtator 2022 dern me 31.Dhjetor 2022

Monedha e Paraqitjes: Lek.

Shkalla ¢ Rrumbullakimit: 0,0 lek




Pasqyrat Naanclare te vitit 2022

CONFEZIONI ROGER
M21S28sesN
Lek/Mije LekMiljon Lek
Pasqyra e Performances (spas notyres)
Perludha Perindha
Waporivese Varas ardhese
15091012
Te nrdharat nga akthyitetl | shfryterimit

Te andhurot mga aktiviteri hryeswe
Te andhwrat nga alirvireri dytesor |
Te andhurot nga altivireti dytesor 2
Te ardhwrat mpa alsivetent dytesor 3
Te yero te andhura mga oltivivett | iy tezimn
Te ardhura nga ndryshiml ne laventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhurs nga puna e hryer nga njesia ehonomike per qellimet e vetn dhe ¢ Kaplializune
Te ardhura te tera te shiryteximlt

Lenda e pare dhe materiale te konyumoeshme
Lemba ¢ pare dive moteriale te hommmueshme
Te tiera shpenzime
Shpenzime te pervonelit
Pags dhe shperNime
Shpenzime te sigurimeve shogerore thembetiore
Shpenzimet per penvionet
hvleresimi | aktlveve afatg)ata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpentime te era shfrytesimi
Teardhara te tfera
Te ondhura ngu wyesite ehomomile bremda grupn®
Te anihura npa nyesite elonomile b ka interesa rjesmarrese
TeWmWMMcmmnum elonomile brendo grvpit, pjese e abitveve afargota *
Te andhura nga investimet dhe huate ¢ tfera ne njest ehonomile ku La imteresa pjesmarrese, pjese ¢ oltiveve afatgyata
Interesa te arketuerhem dbe 1e anthare te yera te ngrashme nga njest ehomomile bremda grupit *
Interesa te arketweshem dhe te andhura te ffera te ngjashme nga njest clomomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim | aktiveve financlare dhe lavestimeve financiare te mbajtura sl aktive afatshkurtra
Shpenrime financisre
Shpenzime tneerest dhe shpenzime 1e nghashme

Shpenzime Mn:lcﬂuumumhmpcn::mgund njesite ehonomibe bremda grupit * Pk s g
Shpenzime te (jero finonciare - LI3el
Fjesa e fitimiv(humbjes) financlare nEa plesmarejet o i

Fitimhumbja) n tatimit | = lm
Tatiml mbi fitimin

(64,797)
Toutmi mbi fitimin e perivndhes

Tatim fitimi | shiyre

FPresa e tatim fittmit te pjesemarryeve
FitimV(Ilumb)a) e periadhesivitit (A)

367,188

Te ardbura te tjera gjitheper (shirese per periodhenNitiag
Diferenca (+ /<) nga perkihimi | monedhes me veprimtart te hwaja
Diferenca (+ ) nga rivieresimi { altiveve aforyata matertale

Diferenca (+.~) nga rivieresimi { altiveve Sinanctare te mAajrura per shitye
Fyeso e te ardhurave gjitheperfihirese npa piesmarryet

Totali | te ardharave te tjern rlitheperfibirese per periadhentvitia n)

Totall | te ardburave gjitheperfahirese per periadheaNitia (A+B)

367,188
rmalnmmwmn:

e i W o
Interesat jo-kontrollues




Pasqyrat financiare te vitit 2022
CONFEZIONI ROGER
M21525508M

Lel/Mije Leh/Miljon Lek

Pasqyra ¢ Nuksit te mjeteve monelare (metoda indirekte)

Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monctare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit:
Fiumy(Humbja) ¢ peniudhes 43)1 982
Rregullime per shpenzimet jo-monetare

Shpenzimet financiare yjomonetare

Shpenzime per Latimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese pate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi | akuiveve afatgjata matenale

Zhvleresimi 1 te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstaluara

Te ardhura te konstatuara

Te yera (pershhruaj)

Te yena (pershhruay)

Fluksy 1 myeteve monctare 1 perfshire ne aktivitete investuese
(Frum)humbja nga shitja e aktiveve afatgjata matenale
(Fium)humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fitvara

Te yena (pershbruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shirytezimit

Remie/(Rritye) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te Yera (2,521,706)
Renie/(Rntye) ne inventar
Rnye/(Renie) ne detynme te pagueshme

3,236,86)
Rrye/(Renie) ne detynime per punonjesit 3,036 435
Te yena (pershhruay)

67.35)
Mjete moactare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit 4,220,927

Iloksi | mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ inyvestimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata matenale

Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata matenale
Para te perdorura per blenjen e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pyese ¢ aktiveve neto te

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mycteve monctare pjese ¢ aktiveve neto te
shitura)

Pagesa per bleren ¢ investimeve (e Yera
Arkeume nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te yera (pershhruay)

(2,336,295)

Perivdha
Para ardhese

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ Investimit (2,3)6,295)
Fluksi I mjeteve monctare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi 1 kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioncve te perdorura si kolateral
PPagesa ¢ huave
Pagese ¢ detynmeve te qirase financiare
Interes | paguar

Dividende te paguar pronareve te njesive ckonomike meme

Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te yera (pershkruay) - -
Mjcte monetare neto g™y n fe ivitetin ¢ financimit 0
Rritje/(renie) netyfA4 & ANEL, P | W, ivalente me to - 1914632

Mjcle monctare / Qiu el 0 "“29"@ A

R

Efekti 1 luhayev), ATV PN et 1490 S0\ monctare
G SR ——
By b L P

Mjete monctag R T DA 1,914,632




Pasqyrat financlare te vitit 2022
CONFLEZIONI ROGER

M21528508M
Pasqyr2 ¢ Poziclonit Financlar

Perindha Periudha

Raportuese Para ardhese
ARTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tuw promesie te njesrve ckanomibe brenda grupi *
Ne titu) pronesie te njesive ekonorike bu ka interesa ppexmarrese
aksiane 1¢ veta
Te tyera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktrviteni | shfnytezimu 1,943,577
Nga njesite ckonomike brenda grupii tvsh * 478129
Ngo mjesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
te tjera tvsh tatim fitimi
Kapital | nenshkrwar | pagwar

Inventarel
Lende ¢ pare dhe matenale 1e konsumueshme
Prodhime re proces dhe grysemprodulse
Produkte te gatshme
AMallra

Akrive biologyike (gye ¢ gralle ne rmirpe dhe maymeri)
AAGJIM te mhagtura per shiyye
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketoeshme nga te ardhura (e honstatuara

100,000

Totali f aktiveve afatshkurtra 4,436,338
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tirj proneste te yesive ckonomike brenda grupit *
Tuuf pronesie te njesive ehonomike ku ka interesa pjesmarrese
Ny te hwadhenies ne nyenite ekonomike brenda grupin *
Tiruy te huodhentes ne mjesite ekonomike hu ka interesa pyesmarrese
Ty te tjere 1e mbajtur si akiive afatgjata
Ty te tjere te hvadhenies
Aktive materiale
Toko dhe ndertesa
Impiante dhe makinen
Te yera instalime dhe pajisje
AAGIM te mbhajrura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet blologjike

Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri t mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore 1¢ shiyra

2,336,295

Totali i aktiveve afatgjata 2,336,295

TOTALIT AKTIVEVE

6,772,633

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titupt ¢ huamarryes
Detyrime ndaj mstitucioneve te kredise
Alktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per akirvitetin ¢ shfrytezimu
Deflesa te pagueshme
Te pagueshme ndaf myesive ckonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punmycnc dhe su:unmnr shogerore shendetsore 3036435

132,150

3,136 863

Te ardhura te shtyra
Provizione

Totali | detyrimeve afatsy

6,305,448




Detyrime afatgjata
Tmgt ¢ hwararryes
Detyrimre nday mestinecsomeve 12 brodise
Abterime ne avance per porou
Te pagweshkene per alzrvntetm ¢ shfntezimn
Iefiesa re pagwcshme
Te pagueshme nday mpexrve ebomomike bremda grwper *
Te pagweshme mizy myesive ckonomube bu La meeresa pyeomarrese
Te yeru te pogweshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuars
Te ardhura te shtyra
Proviziene
Proverone per pensome
FProviziome e fera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali | detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshiruar
Primi i idhor me Kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva liggore
Rezerva statwtore
Rezerva te Yyera
Duferenca nga perkthim: | monedhes me veprimean te huaja
Fitimi'(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi(humbja) ¢ periudhes
Totali i Kapitalit qe | takon pronareve njesise chonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali | Kapitalit

TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAPITALLT

0 0
6,305,448 0
100,000
167,185 0
467,185 0
, 1 ™3
467,185 0
6,772,63) 0
* T —————

0



Pasgyrat fmanciare te vitit 1012

CONFEZIONTI ROGER
M2IS2as0e M
Led M e Lok ifjon Lot
Pargyra ¢ levizjeve pe hapitalia nete
Difecenca ngs
perhthimi |
menedhes ne Fitkmet/
Kapinali | Primi | lelbsr ove Wererva vepriminr) te (bumbjet) e Fitimihombjs) ¢ Interens |o-
merohhruar Aapitalia rivleresioml Rerersa te e bhoajs pashperndara perivdbes Tennll bentrellmes Total
Pezicioal limanciar ne fillim (2 0
Efelts 1 ndryshimnove me politidat koematle _ 0 0
Pericioni Nizanclar | rideNlarusr oe illim 010173021 o ° 0 0 0 0 0 ]
Te srdburst totale gjithiplefabirtse te perindher 0 0
Fitim (bamina) ¢ peruddes By o, p e St 2 23 0
Te anddaema 10 pena theperfihirese | SpAEhs 0 0| 0
Tatzoe aktale dhe to shtyr te mpodura dreytperdreyt ne bapatal 0 0
Totali | te ardburave gjithipriihirése per periadben n o 0 n 0 0 RussTsass) 'y s 0
Tramahsione per proansret ¢ njPuisd ehanamike te njahurs direkt me hapital: 0 0
Emetre + Lapetalit 08 néembhroar 0
: 0 0
0 0
Q 0 n 0 0 L} 0 n 0 n

Pozicloni Ninanclar we fand (vivl parsandbes) J1/12/2021

Te srdburat tetale gyithiplefihickse 1¢ perindhes:

Fitn (bamdia) ¢ penodhes o T %7.188) 67108 | M 167,184
Te andbura te o gntheperfihoese o anliat-g1 0 B 3 0
Tatrme shruale dhe t2 shoyra te mpokum dreyiperdre;t e bapenal 0 0
Tetall | te ardhurave gjubipdefihirése per periadhen [ ) 0 » 0 o 267188 Je7.088 Lo 0 357,185
Tramsalsione per pronaret ¢ njisiré ehonamike te njshura direkl ne hapital: 0 0
Ermetem 1 Lapatalnt 12 néoshlroar 100,000 100,000 100,000
Divsdende 1204} / 0 0 0
Porcaliume te Yora per rendtatn e petiadhes (pvnhlnag) KA s ez 0 o
Totali | tramsabsisncve per prossret ¢ njdeisé chonomike 100,000 0 ] (] n 0 o 109,900 . 100,699

Paricien! Gaanciar ne fand (vitl akteal) 31122022 T 100000 A L TElIRH T 9T ¢ “alGTH VT ETAY o | el K 347,188 ALY -0 4 467,115




CONFEZIONI ROGER SHPK

GJENDJA E MAGAZINES DATE 31.12.2022

Kartela Pershknmi Gjondja Kosto Vieha
1 2 3 A 5
TOTALI o

ADMINISTRATORJA
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KONTRATE SHERBIMI

Lidhur sot me date 01/05/2022 ne Durres midis paleve.

Klienti " CONFEZIONI ROGER * Perfagesues: BLERTA ALIU

FINANCIERE: “DORIANA NIKOLLA” perfagesuar nga DORIANA NIKOLLA me
Vend QKB Dt. 18.09.2017 dhe NIPT L72118506J

Objekti i kontrates
Mbajtje e llogarive vjetore te Kontabllitetit

Asistence dhe dhenie konsulence ekonomiko-financiare dhe kontabile.
Asistence Fiskale.

Baza ligjore

Ligji nr. 7638 dt 19 11.1992 * Per shoqerite Tregetare’

Detyrimet e Paleve

Ekonomisti kontabel mbi bazen e dokumentacionit te vene ne dispozicion nga
subjekti do te beje azhornimin e kontabilitetit, dhe mbylljen e bilancit ekonomiko -
financiar per shogerine CONFEZIONI ROGER per vitin 2022 e ne vazhdim.

Do te marre persiper asistencen Kkontabile per gjate hartimit te deklaratave
financiare ne fund te vitit 2022 e ne vazhdim.

Me kerkese te drejtueseve te shoqerise, Financieri mund te kryeje edhe pune te
tiera shtese vec misionit te marre, jashte shumes se ketij honorari sikurse munde te
jete mbajtja dhe rregjistrimi | dokumentave Vjetore

Dokumentat do te rregjistrohen ne menyre manuale dhe do te mbahen ditaret e
meposhtem:

1-Ditari 1 magazinave sintetike

2-Ditari i blerjes nga importet

3-Ditan 1 blerjeve te brendeshme

4-Ditari 1 Shitjeve

5-Llogant sintetike te klientit

6-Llogarit sintetike te furnitorit

7-Ditari | pagave dhe sigurimeve shogerore

8-Te llogarise koston e produktit te blere apo te prodhuar

9- Te beje rakordimet me klientet dhe furnitoret brenda dhe jashte vendit
Ne funksion te misionit, do te hartoje bilancin ne perputhje me ligjin per kontabilitetin
dhe planin unik kontabel

Shogeria do te vere ne dispozicion te Kontabilistit te gjithe dokumentacionin
financiar te vitit ushtrimor.

Ekonomisti kontabel do te mbaje pergjegjesi per zbatimin e legjislacionit fiskal si dhe te
ligjit per procedurat tatimore

Ekonomisti kontabel nuk mban pergjegjesi per cdo veprim ekonomik ge subjekti nuk e
dokumenton dhe nuk ja paraqet ekonomistit per azhornim ne kontabilitet.

Subjekti do ti dorezoje Ekonomistit dokumentacionin e shoqerise si faturat e shitjes dhe

te blerjes, pagesat, dhe arketimet, listen e punonjesve, posten e bankes ne menyre
kronologjike brenda dates 1 te muajit pasardhes

Kontrata eshte e viefshme per nje periudhe pa afat
FINANCIERI

DORIA , JMIKOLLA %
/
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